
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 08 d.

Nr. 2013-008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 2768765

Kredito unija "Vilniaus kreditas", j.a.k. 302586230, toliau - "Unija", informuoja, kad 2013-01-28 17:00 val. adresu:
Konstitucijos pr. 23, Vilnius, įvyks Unijos neeilinis visuotinis narių susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas Unijos valdybos
iniciatyva ir sprendimu. Tuo atveju, jeigu kvorumo nebus, 2013-02-04 17:00 val. šaukiamas pakartotinis visuotinis narių
susirinkimas, kuris turės teisę priimti sprendimus nesant kvorumo. Numatoma susirinkimo darbotvarkė: 1. Valdybos narių
ir pirmininko rinkimai; 2. Stebėtojų tarybos narių ir pirmininko rinkimai; 3. Paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimai. Su
dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Unijos nariai gali susipažinti nuo 2012-01-23 adresu: Konstitucijos
pr. 23, Vilnius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Baltimar LT, UAB, kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2768766

Baltimar, UAB, įmonės kodas 302667547, vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB ZTS Energija.

Direktorius                                                                                       Žydrūnas Bielskis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA", kodas 110734883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2768758

Informuojame, jog yra parengtos UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė buveinės adresas Tilžės g. 60, Klaipėda, įmonės kodas 110734883, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
LR juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA"  yra
reorganizuojama prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB "Specialus autotransportas" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Taikos g. 13, Neringa, įmonės kodas 140026178, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
LR juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA" kaip juridinis
asmuo baigs savo veiklą, o UAB "Specialus autotransportas" tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo
veiksiančios UAB "Specialus autotransportas" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Taikos g. 13,
Neringa. Po reorganizavimo visos UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA" teisės ir pareigos, įskaitant
teises ir pareigos pagal visus sandorius, pereina UAB "Specialus autotransportas" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB
"Specialus autotransportas" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos, jei imperatyviosios
teisės normos nenumato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 dalyje bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje
išvardytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., bendrovės UAB "SKT ENVIRONMENTAL
SERVICES KLAIPĖDA" patalpose adresu Tilžės g. 60, Klaipėda, reorganizavimo sąlygos skelbiamos UAB "Specialus
autotransportas" interneto svetainėje www.specauto.lt.

- - -

UAB "RB finansai", kodas 301999571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2768760

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "LJB INVESTMENTS" IR UAB "RB FINANSAI" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"LJB investments" ir UAB "RB finansai" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
- pavadinimas: UAB "LJB investments";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 9 A;
- juridinio asmens kodas: 300822575;
- registracijos data ir vieta: įregistruota 2007 m. gegužės 18 d., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys -
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų
registravimo skyrius;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 5 000 000 (penki milijonai) litų;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 5 000 000 (penki milijonai) litų;
- įstatinis kapitalas padalytas į 5 000 000 (penkis milijonus) paprastųjų vardinių akcijų;
- vienos akcijos nominali vertė - 1 (vienas) litas.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
- pavadinimas: UAB "RB finansai";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 9 A;
- juridinio asmens kodas: 301999571;
- registracijos data ir vieta: įregistruota 2008 m. spalio 10 d., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registravimo
skyrius;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 3 700 000 (trys milijonai septyni šimtai tūkstančių) litų;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 3 700 000 (trys milijonai septyni šimtai tūkstančių) litų;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 5

- įstatinis kapitalas padalytas į 3 700 000 (tris milijonus septynis šimtus tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų;
- akcijos nominali vertė: 1 (vienas) litas.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "LJB investments" dalyvauja reorganizavime,
o UAB "RB finansai" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "RB finansai", kuri po reorganizavimo baigs
veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "LJB investments", kuri po reorganizavimo, perėmusi
visą UAB "RB finansai" turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"LJB investments" nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "RB finansai". UAB "LJB
investments" perims UAB "RB finansai" turtą, teises ir pareigas bei UAB "RB finansai" teisės ir pareigos pagal sandorius
pereis UAB "LJB investments", sandoriai bus įtraukti į UAB "LJB investments" buhalterinę apskaitą naujos UAB "LJB
investments" įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "LJB investments" įstatų redakcija, UAB "LJB investments" ir UAB "RB
finansai" paskutinių trijų metų finansinių ataskaitų rinkiniais, kitais teisės aktų numatytais dokumentais ir informacija,
pateikiama viešam susipažinimui pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti
patalpose, esančiose adresu Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A.Juozapavičiaus g. 9 A. Papildoma informacija teikiama
telefonu 8 679 49 233.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali
pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų,
kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

UAB "LJB investmens" direktorius Alvydas Banys

UAB "RB finansai" direktorė Lina Laškovienė.

- - -

UAB "LJB investments", kodas 300822575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2768763

Pranešimas apie parengtas UAB "LJB investments" ir UAB "RB finansai" reorganizavimo sąlygas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"LJB investments" ir UAB "RB finansai" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
- pavadinimas: UAB "LJB investments";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 9 A;
- juridinio asmens kodas: 300822575;
- registracijos data ir vieta: įregistruota 2007 m. gegužės 18 d., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys -
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų
registravimo skyrius;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 5 000 000 (penki milijonai) litų;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 5 000 000 (penki milijonai) litų;
- įstatinis kapitalas padalytas į 5 000 000 (penkis milijonus) paprastųjų vardinių akcijų;
- vienos akcijos nominali vertė - 1 (vienas) litas.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
- pavadinimas: UAB "RB finansai";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 9 A;
- juridinio asmens kodas: 301999571;
- registracijos data ir vieta: įregistruota 2008 m. spalio 10 d., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registravimo
skyrius;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 3 700 000 (trys milijonai septyni šimtai tūkstančių) litų;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 3 700 000 (trys milijonai septyni šimtai tūkstančių) litų;
- įstatinis kapitalas padalytas į 3 700 000 (tris milijonus septynis šimtus tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų;
- akcijos nominali vertė: 1 (vienas) litas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 6

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "LJB investments" dalyvauja reorganizavime,
o UAB "RB finansai" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "RB finansai", kuri po reorganizavimo baigs
veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "LJB investments", kuri po reorganizavimo, perėmusi
visą UAB "RB finansai" turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"LJB investments" nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "RB finansai". UAB "LJB
investments" perims UAB "RB finansai" turtą, teises ir pareigas bei UAB "RB finansai" teisės ir pareigos pagal sandorius
pereis UAB "LJB investments", sandoriai bus įtraukti į UAB "LJB investments" buhalterinę apskaitą naujos UAB "LJB
investments" įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "LJB investments" įstatų redakcija, UAB "LJB investments" ir UAB "RB
finansai" paskutinių trijų metų finansinių ataskaitų rinkiniais, kitais teisės aktų numatytais dokumentais ir informacija,
pateikiama viešam susipažinimui pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti
patalpose, esančiose adresu Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A.Juozapavičiaus g. 9 A. Papildoma informacija teikiama
telefonu 8 679 49 233.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali
pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų,
kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

UAB "LJB investmens" direktorius Alvydas Banys

UAB "RB finansai" direktorė Lina Laškovienė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Individuali įmonė "T. LUKASHKO", kodas 302604319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 22-1B
Pranešimo Nr. 2768761

- - -

T. Milašiaus individuali firma "MITAS", kodas 120274860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 49-4
Pranešimo Nr. 2768762

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 7

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 2768764

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Trušelių būstas", kodas 302946721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agnytės g. 16
Pranešimo Nr. 2768767

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: EVALDAS ŠVARONAS, Pirmininkas.

- - -

MB "LT STUDIJA", kodas 302947951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 18
Pranešimo Nr. 2768770

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: LIDIJA TAMOŠAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Asaida", kodas 302946810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 19A-6
Pranešimo Nr. 2768771

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: INDRA TELKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Reklamos priedai", kodas 302947353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 37
Pranešimo Nr. 2768773

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: MATAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 8

UAB "Infes", kodas 302947360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-11
Pranešimo Nr. 2768777

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ARVYDAS MARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kondrema", kodas 302947385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 34
Pranešimo Nr. 2768778

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: EVALDAS BIELSKIS.

- - -

VšĮ Aktyvaus sporto akademija, kodas 302947392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Budrių g. 74A
Pranešimo Nr. 2768780

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: TADAS ZIGMANTAS.

- - -

MB MMTRANS, kodas 302947403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Pakruojo g. 19
Pranešimo Nr. 2768782

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ANATOLIJUS MOROZOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2768784

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ADMINISTRAVIMAS LT, UAB, kodas 302946760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 36-1
Pranešimo Nr. 2768786

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: VIKTORAS GVOZDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ignita", kodas 302947944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-19
Pranešimo Nr. 2768788

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: IGNAS PUMPUTIS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 9

- - -

MB ARNAKO, kodas 302947937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Dvariškių g. 21
Pranešimo Nr. 2768790

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ARTURAS KOZLOVSKIS, Direktorius.

- - -

MB De Auto, kodas 302947905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60D-3
Pranešimo Nr. 2768792

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: TOMAS ZITIKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Magic LT", kodas 302947894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2768793

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: OKSANA SAJAPINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ABR.LT, UAB, kodas 302947848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2768794

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS PILKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "The Glue", kodas 302947855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11A-40
Pranešimo Nr. 2768795

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ARNAS AČAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Global One Net, UAB, kodas 302947830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2768796

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Dangaus energija", kodas 302947816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2768797

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: DANAS GAŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

UAB "Girupis.LT", kodas 302947798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 2768798

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: KĘSTUTIS JONELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Natama", kodas 302947780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 19
Pranešimo Nr. 2768799

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: NATALIJA MAMONOVA, Direktorė.

- - -

UAB Lakeris, kodas 302947773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 4-20
Pranešimo Nr. 2768800

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ERIDANAS PLAUŠKĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "JUTADA", kodas 302947766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 21
Pranešimo Nr. 2768801

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: TADAS OGINSKAS.

- - -

MB KLOVYNĖ, kodas 302947741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Klovinių k. Zarasų g. 9
Pranešimo Nr. 2768802

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ŽIDRUOLĖ MOTIEJŪNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Aston LT", kodas 302947435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2768803

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 11

UAB "Vigoratus", kodas 302947442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2768804

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: DARJUŠ KITKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UniBaltic, UAB, kodas 302947474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2768805

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Revita Group, kodas 302947499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 2768806

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: MANTAS TIMAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "TOBULARIS", kodas 302947524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2768807

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GENERAL TECHNOLOGIES", kodas 302947549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2768808

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elektrohidraulika", kodas 302947556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2768809

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: SIMAS PAULIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2768810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Baltic Wave, UAB, kodas 302947606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2768811

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šiluma Tau", kodas 302947620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2768812

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: JULIUS LASTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kalbėkime angliškai", kodas 302947677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 2768813

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: AUŠRINĖ ŠEČKUVIENĖ.

- - -

MB "NERTIMĖJA", kodas 302947652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2768814

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: TOMAS ŠEDBARAS, Direktorius.

- - -

MB "ESEC", kodas 302947684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-20
Pranešimo Nr. 2768815

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BARACEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Transdeko", kodas 302947734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 2768816

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: EVALDAS ŠAMBARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Leginera", kodas 302947428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768817

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Andrius & Co", UAB, kodas 302947467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2768818

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VST Valda, UAB, kodas 302947481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768819

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EKOLAIMĖ, kodas 302947517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768820

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Tenus, UAB, kodas 302947531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768821

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lonitas", kodas 302947563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768822

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARMONAS", kodas 302947570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768824

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SCANTEAM", kodas 302947613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768825

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tolina", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768826

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Tolijus, UAB, kodas 302947645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2768827

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Eko specialistai", kodas 302947691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-7
Pranešimo Nr. 2768828

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: DARIUS DIJOKAS, Direktorius.

- - -

MB "AZAGA", kodas 302947702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2768829

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: AUDRIUS AZGURIDIS, Direktorius.

- - -

MB "Zigar", kodas 302947727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-45
Pranešimo Nr. 2768830

Įregistravimo data: 2013-01-07. Vadovas: ZIGMAS PAKALNIŠKIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SYSTEM TRANSPORT", kodas 111646863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 2768768

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTANA", kodas 120559973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-44
Pranešimo Nr. 2768769

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKELOTĖ" IR KO, kodas 123933611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 172-10
Pranešimo Nr. 2768772

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ilonos Kudrešovos įmonė, kodas 125524912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 126-13
Pranešimo Nr. 2768774

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB STATYBOS AMATŲ CENTRAS, kodas 125928011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2768775

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORAS Investment Management", kodas 126403753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2768776

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Stasio Rūko įmonė, kodas 245439580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-42
Pranešimo Nr. 2768779

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Geležinkelių muziejus, kodas 188207925
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15
Pranešimo Nr. 2768781

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "QVS", kodas 300654323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-45
Pranešimo Nr. 2768783

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SIGVIDA", kodas 300669058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 37-8
Pranešimo Nr. 2768785

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Varnių pasažas", kodas 300670263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 38
Pranešimo Nr. 2768787

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elmaris", kodas 301031546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 2768789

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Donato statybos darbai", kodas 302526518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Meškasalio k.
Pranešimo Nr. 2768791

Išregistravimo data: 2013-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės apsaugos rinktinės darbininkų sąjunga, kodas 255964740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 17

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2768831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino savivaldybės administracijos profesinė sąjunga, kodas 255990710
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2768832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SteelTrade", kodas 302632941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 39-3
Pranešimo Nr. 2768833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2768834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "INSTA IR KO", kodas 302916906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 2768835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-04).

- - -

Vladislovo Paulausko įmonė, kodas 179487823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 64
Pranešimo Nr. 2768836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-01-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Durisolis ir partneriai", kodas 300569289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 27
Pranešimo Nr. 2768837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Energodiena 10", kodas 302892202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 2768838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27).

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2768839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "DS7", kodas 302806139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2768840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "DS2", kodas 302805891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2768841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Banseka", kodas 300603268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 2768842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-04 (2013-01-04).

- - -

UAB "BALTIC EVENTS", kodas 302940501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2768843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-04).

- - -

IĮ "Gabri", kodas 300132229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 3A
Pranešimo Nr. 2768844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Salamitos Bartušienės individuali įmonė, kodas 300539666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 39-17A
Pranešimo Nr. 2768845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nacionalinis statybų biuras", kodas 302513061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 2768846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-29 (2013-01-04).

- - -

UAB "SAUGUMO TARNYBA", kodas 126128734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-35
Pranešimo Nr. 2768847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

UAB "Paritum", kodas 300624440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 2768848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "ERAMSTATA", kodas 302583437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2768849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2013-01-03).

- - -

Visagino vokiečių bendrija, kodas 155991583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 10
Pranešimo Nr. 2768850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino dažasvydžio klubas "MARGOS LIŪTYS", kodas 155990677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 34-55
Pranešimo Nr. 2768851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARALVITA", kodas 145223731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-44
Pranešimo Nr. 2768852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Marnita", kodas 302632724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žiūrų k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 2768853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-12-21); Akcininkų
sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gomėnė", kodas 173888695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Stripinių k.
Pranešimo Nr. 2768854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Jaunųjų menininkų klubas "PALETĖ", kodas 155986789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 6A
Pranešimo Nr. 2768855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTVIMA", kodas 167373057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Truikinų k.
Pranešimo Nr. 2768856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko įrergistravimo
(2004-05-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-05-04); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-05-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo
(2004-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2004-05-03);
Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2002-05-05); Įstatai (2002-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2002-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl
įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą.; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
pakeitimų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "TABAS", kodas 302718073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2768857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2013-01-04); Akcininkų
sąrašas (2013-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 22

UAB "Glasgoren", kodas 302875637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2768858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03);
Užsienio asmens pasas (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNATA", kodas 302488334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 2768859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-02); Įstatai (2013-01-02);
Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "Ernemus", kodas 126367638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 14-66
Pranešimo Nr. 2768860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Visagino vaikų lopšelis-darželis "Kulverstukas", kodas 190230258
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 12
Pranešimo Nr. 2768861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MULTISELL", kodas 301581547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 5
Pranešimo Nr. 2768862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-01-02); Įstatai (2013-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą (2013-01-02).

- - -

ABR.LT, UAB, kodas 302947848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2768863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "DIYARLITA", kodas 300606684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 2768864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Lizdenio IĮ "JUZIS", kodas 300102517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2768865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB OVERLACK, kodas 166102551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2768866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo ir valdybos nario keitimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-02); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02); Steigimo aktas.

- - -

UAB "Magic LT", kodas 302947894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2768867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Garmenta, kodas 302795340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Pievų g. 13-25
Pranešimo Nr. 2768868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-31).

- - -

UAB "VIB", kodas 300140877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 2768869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-28
(2013-01-03).

- - -

UAB "MEGA EURO GROUP-MEG", kodas 134030147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 2768870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-03).

- - -

AB "Atominės energetikos sistemų montažas" darbininkų sąjunga, kodas 155936380
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-25
Pranešimo Nr. 2768871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arturo Haroyano individuali įmonė, kodas 111740387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-82
Pranešimo Nr. 2768872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINESA", kodas 173925236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Janonio g. 17A
Pranešimo Nr. 2768873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Dinesa"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir veiklos papildymo įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir veiklos papildymo; Registravimo korta; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė gyvybės draudimo ir pensijų bendrovė "Aviva Lietuva", kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2768874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 21
Pranešimo Nr. 2768875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Energy Agent LT", kodas 302889074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 2768876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27).

- - -

Ignalinos atominės elektrinės darbininkų sąjunga, kodas 193017888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2768877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pandaf", kodas 302426083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2768878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-03).

- - -

UAB "AGRIKA", kodas 302327295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 2768879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-03); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 26

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2768880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "AD projects", kodas 301541054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 82-63
Pranešimo Nr. 2768881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "Jamira", kodas 302600370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-9
Pranešimo Nr. 2768882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nebrangūs drabužiai"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-12-28); Įstatai (2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Retenė", kodas 168064341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2768883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Heat pump", kodas 302586771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 2768884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Saulėgauda", kodas 302861484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 15B
Pranešimo Nr. 2768885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

UAB "Birhad", kodas 302733748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 74-37
Pranešimo Nr. 2768886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-07).

- - -

UAB "Alter Vino", kodas 302940939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2768887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02);
Užsienio asmens pasas (2013-01-02).

- - -

UAB "MATTIS", kodas 302863325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 60-12
Pranešimo Nr. 2768888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTUS Inžinerija", kodas 302528355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 24
Pranešimo Nr. 2768889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpleksas", kodas 133636462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 2768890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-01-01 (2013-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 28

- - -

UAB "Gėlių sala", kodas 159978373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 2768891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Motoras", kodas 155961825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 11-47
Pranešimo Nr. 2768892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spalvų garažas", kodas 301153703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 2768893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S&S TRADERS", kodas 302931598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2768894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03);
Užsienio asmens pasas (2013-01-03).

- - -

UAB "Skaitmeninės lankos", kodas 301791321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-33
Pranešimo Nr. 2768895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Topolių g. 7, kodas 150162899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 7
Pranešimo Nr. 2768896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-22).

- - -

UAB "Antanta", kodas 125994577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-16
Pranešimo Nr. 2768897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2768898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-02).

- - -

Business School Keys, UAB, kodas 302945174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2768899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04); Akcininkų
sąrašas (2013-01-04).

- - -

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, kodas 111955176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 2768900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MASTARE MB, kodas 302923391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2768901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 30

- - -

Individuali įmonė "Reklamos spektras", kodas 300109860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 51-10
Pranešimo Nr. 2768902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunimo g. 40 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 40
Pranešimo Nr. 2768903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakma", kodas 151181991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 24
Pranešimo Nr. 2768904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoaplinka", kodas 300098830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 2768905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UGIO, UAB, kodas 302316651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lipniškių g. 8
Pranešimo Nr. 2768906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

MB ARNAKO, kodas 302947937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Dvariškių g. 21
Pranešimo Nr. 2768907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 31

- - -

IĮ "TOVAAUTO", kodas 301549574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lyglaukių g. 21A
Pranešimo Nr. 2768908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-01-02).

- - -

Teisės institutas, kodas 111952785
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 2768909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-02); Nuostatai
(2013-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-02).

- - -

UAB LITTAU DESIGN, kodas 301131653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 2768910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

Metalo namai, UAB, kodas 302662685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2768911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SLINADA", kodas 302817751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 9
Pranešimo Nr. 2768912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-04); Sprendimas (2013-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 2768913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-02); Įgaliojimas (2013-01-02).

- - -

UAB "Linginta", kodas 302450262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 2768914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

UAB "Šiaulių Garbaris", kodas 300136925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 2768915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės infrastruktūros vystymo institutas", kodas 302244262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-3A
Pranešimo Nr. 2768916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitransa", kodas 177315458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 2768917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-03).

- - -

IĮ "Neri-8", kodas 301707825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 23-20
Pranešimo Nr. 2768918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas (2013-01-07).

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2768919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Visagino gydytojų sąjunga, kodas 155969149
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 2768920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191830843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 2768921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evalvyta", kodas 149974558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 2768922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviguba progresija", kodas 300025857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 2768923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

Valstybės įmonės "Visagino energija" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155987161
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 26A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2768924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DS6", kodas 302806107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2768925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Inetra", kodas 300630984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2768926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Laurega", kodas 301731299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 11-19
Pranešimo Nr. 2768927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-04).

- - -

UAB "My Red Cat LT", kodas 302598161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2768928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-31 (2013-01-02).

- - -

UAB "DANTEX LOGISTICS", kodas 302929120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2768929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 35

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

Individuali įmonė "Deleta", kodas 300552489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 10-33
Pranešimo Nr. 2768930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Areviva", kodas 302303757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Graužupio g. 1
Pranešimo Nr. 2768931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠVENČIONIŲ KNYGYNAS, kodas 178648558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 4
Pranešimo Nr. 2768932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir akcininko
teises įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2013-01-04); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-01-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Statybininkas", kodas 191076083
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 6-93
Pranešimo Nr. 2768933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Live Concerts Lithuania", kodas 302940985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2768934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandeko", kodas 300147284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-37
Pranešimo Nr. 2768935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Panevėžio felinologų klubas, kodas 193219459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 38
Pranešimo Nr. 2768936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Jaunųjų kalbos bičiulių klubas "Labas", kodas 167378360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 2768937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo sala", kodas 155983145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-4
Pranešimo Nr. 2768938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino socialinės ir psichologinės pagalbos tarnyba, kodas 155995838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2768939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos Panevėžio techninės kūrybos klubas, kodas 293255680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 45A
Pranešimo Nr. 2768940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 37

Lietuvos dramos mokytojų asociacija, kodas 191955583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2768941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "SOLUSS-LT", kodas 302522046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nevėžio g. 7-1
Pranešimo Nr. 2768942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2012-12-10);
Akcininkų sąrašas (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

Visagino Draugystės vidurinė mokykla, kodas 300135691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 2768943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino vaikų lopšelis-darželis "Auksinis raktelis", kodas 190230443
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 20
Pranešimo Nr. 2768944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės gamyba", kodas 302853847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2768945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alpha Fences", kodas 302751358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2768946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

UAB "JUSTFLY", kodas 300670014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 2768947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-01-01 (2013-01-03).

- - -

Individuali įmonė "Verslo planas", kodas 300527532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikališkių k.
Pranešimo Nr. 2768948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė RABITA, kodas 302928730
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Raseinių g. 19-1
Pranešimo Nr. 2768949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-01-04); Prokūra / kopija
(2013-01-04).

- - -

UAB "KALVATUKAS", kodas 302536708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 2768950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-07).

- - -

Gargždų krašto muziejaus filialas Laisvės kovų ir tremties istorijos muziejus, kodas 300653901
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 2768951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gargždų krašto miziejaus filialas Laisvės kovų ir tremties istorijos
muziejus).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGISTRAI", kodas 124257449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43-3
Pranešimo Nr. 2768952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 121463910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 2768953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2768954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-12-31).

- - -

MB "LT STUDIJA", kodas 302947951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 18
Pranešimo Nr. 2768955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GM agro", kodas 302492592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k. Dvaro g. 23
Pranešimo Nr. 2768956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-02); Įgaliojimas (2013-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrmida", kodas 179766520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Pašto g. 8-3
Pranešimo Nr. 2768957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 40

- - -

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, kodas 190204669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 2768958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
(2013-01-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-04).

- - -

UAB "SN konsultacijos ir tarpininkavimas", kodas 302566217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Miško g. 1-12
Pranešimo Nr. 2768959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-13).

- - -

FADI KHEIZARAN, IĮ, kodas 302753836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 2768960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-01-02); Nuostatai (2013-01-02); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-02).

- - -

UAB LORATA, kodas 302945384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2768961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "LT-identity", kodas 301239554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 34-6
Pranešimo Nr. 2768962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 41

Valstybės įmonės "Visagino poligrafija" darbininkų sąjunga, kodas 155986255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2768963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VISAGINO PENSIONATO DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 155989365
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2768964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino energija" darbininkų sąjunga, kodas 155986593
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2768965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Visagino energetikos remontas" nepriklausoma profsąjunga, kodas
155993634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2768966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalera", kodas 135986995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 61-34
Pranešimo Nr. 2768967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Aston LT", kodas 302947435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2768968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 42

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2768969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UniBaltic, UAB, kodas 302947474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2768970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Vigoratus", kodas 302947442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2768971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RATLITA", kodas 300624376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žalgirio g. 12A
Pranešimo Nr. 2768972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SKAIVARĖ, kodas 302506558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alyvų g. 25-2
Pranešimo Nr. 2768973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodinta", kodas 173916034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 18A-3
Pranešimo Nr. 2768974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 43

- - -

UAB "DS11", kodas 302805521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2768975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Roksva", kodas 300067272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 13-5
Pranešimo Nr. 2768976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadybos nario paskyrimo (2013-01-03).

- - -

UAB "DS3", kodas 302805966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2768977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 66A
Pranešimo Nr. 2768978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stega", kodas 301177572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 52-21
Pranešimo Nr. 2768979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2013-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-01-07).

- - -

IĮ "Pneumosistema", kodas 300536442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-33
Pranešimo Nr. 2768980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holista", kodas 179495880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2768981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biglių klubas, kodas 300609755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2768982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del vadovo, tarybos keitimo įregistravimo (2012-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinas susirinkimas dėl prezidento, tarybos rinkimo (2012-12-07).

- - -

VšĮ "INC zeba", kodas 302615130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-8
Pranešimo Nr. 2768983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-01-03).

- - -

Dailės studija "VAIVORYKŠTĖ", kodas 155995261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 19-18
Pranešimo Nr. 2768984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šilumos sistemų inžinerija", kodas 302772772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 2768985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-03); Įstatai (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Tikritus & Ko", kodas 302500288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 2768986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Noriu skristi", kodas 300529056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 40-18
Pranešimo Nr. 2768987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

Seesam Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302677744
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2768988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2013-01-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2013-01-03); Užsienio valstybės
registro išrašas (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03); Užsienio asmens pasas (2013-01-03).

- - -

Pagėgių savivaldybės Panemunės bendruomenė, kodas 300113677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Panemunės m. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 2768989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų registravimo (2012-12-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2012-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2012-12-27).

- - -

MB MMTRANS, kodas 302947403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Pakruojo g. 19
Pranešimo Nr. 2768990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juspa", kodas 302941304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 3-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 2768991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-02).

- - -

UAB "KAUNO HRONAS", kodas 160444886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 6-11
Pranešimo Nr. 2768992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-02); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2012-12-20 (2013-01-02).

- - -

UAB "Visagino būstas" profsąjunga, kodas 193132239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 2768993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Atominės elektrinės profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 155947067
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 6-96
Pranešimo Nr. 2768994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KETNERA", kodas 301670704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64-41
Pranešimo Nr. 2768995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-04-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangos Klasteris", kodas 302563413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 2768996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2012-12-28 (2013-01-03).

- - -

UAB "de VAMP", kodas 302930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 2768997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-04).

- - -

VISAGINO AKROBATIKOS SPORTO MOKYKLOS NEPRIKLAUSOMA PROFSĄJUNGA, kodas 155992685
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 2768998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiluma Tau", kodas 302947620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2768999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Faktumas", kodas 302254662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 2769000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioeksma", kodas 300096612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2769001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 48

- - -

MB "ESEC", kodas 302947684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-20
Pranešimo Nr. 2769002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno futbolo ir beisbolo klubas, kodas 193157954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2769003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-29
(2013-01-03).

- - -

UAB "VIROGITA", kodas 171659071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 100-37
Pranešimo Nr. 2769004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-01-03).

- - -

UAB "DS5", kodas 302806096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2769005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Lime Investments", kodas 125699527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2769006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-02); Įgaliojimas (2013-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-27 (2013-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "Mizandra", kodas 122662655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-80
Pranešimo Nr. 2769007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Tėviškės namai", kodas 302480323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 2769008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-03).

- - -

T. Milašiaus individuali firma "MITAS", kodas 120274860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 49-4
Pranešimo Nr. 2769009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Mobilumas ir sveikata", kodas 124242550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 148-32
Pranešimo Nr. 2769010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-04).

- - -

UAB "LK GREEN ENERGY", kodas 302562578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 6-6B
Pranešimo Nr. 2769011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-04).

- - -

Algirdo Into individuali įmonė, kodas 121669465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2769012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2769013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-07); Įstatai (2013-01-07).

- - -

UAB "SPV-6", kodas 301507155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2769014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

V. Jankovskio firma, kodas 123612573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2769015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino gyvūnų globos draugija, kodas 155994736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 8-14
Pranešimo Nr. 2769016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nympha", kodas 302759629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 2769017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-03); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 51

- - -

MB "Natama", kodas 302947780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 19
Pranešimo Nr. 2769018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 155960680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 9A
Pranešimo Nr. 2769019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viražas", kodas 155968047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 74-22
Pranešimo Nr. 2769020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino turizmo vystymo centras, kodas 155992870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 2769021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO GALERIJA "AUKŠTAITIJOS EŽERAI", kodas 155988078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-37
Pranešimo Nr. 2769022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 2769023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino "Atgimimo" gimnazija, kodas 190243280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 52

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 23
Pranešimo Nr. 2769024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Mažoji dainava", kodas 301818633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A
Pranešimo Nr. 2769025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo įregistravimo (2013-01-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko perrinkimo (2013-01-02).

- - -

Visagino "Gerosios vilties" vidurinė mokykla, kodas 190243095
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 2
Pranešimo Nr. 2769026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FPI CAPITAL", kodas 302495581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2769027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "SKONIO PASAULIS", kodas 302434500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-12
Pranešimo Nr. 2769028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-27 (2013-01-03).

- - -

UAB KOLERTA, kodas 302940049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2769029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

Individuali įmonė "Barzdočiai", kodas 300140158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 12-76
Pranešimo Nr. 2769030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Volungės g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 17
Pranešimo Nr. 2769031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-30); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo.

- - -

RŪTOS RADINIENĖS, IĮ, kodas 300766728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 2769032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo įranga", kodas 120185237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 2769033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Lo & Lo International", kodas 302762269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2769034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

"Scantrans", UAB, kodas 302644858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 2769035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "Biomasės Centras", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 79B
Pranešimo Nr. 2769036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2013-01-02); Įstatai (2013-01-02).

- - -

Visagino lopšelis-darželis "Auksinis gaidelis" (Vaikystės pedagogikos centras), kodas 190230639
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 9
Pranešimo Nr. 2769037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino "Verdenės" gimnazija, kodas 190243519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 21
Pranešimo Nr. 2769038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSMERIDIANAS", kodas 121430390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2769039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

Baltimar LT, UAB, kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2769040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-01-02);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 55

Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02); Įgaliojimas
(2013-01-02).

- - -

Panevėžio rajono Raguvos Švento Kazimiero senelių globos namai, kodas 168680582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 2769041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-01-03); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įstaigą suteikimo (2013-01-03);
Steigėjo sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo; Steigėjo sprendimas / Dėl globos namų įsteigimo; Steigėjo sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo.

- - -

UAB "ErVesto", kodas 302879144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Guldynų k. Šešuvos g. 25
Pranešimo Nr. 2769042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EEFC", kodas 302683918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-1
Pranešimo Nr. 2769043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Gargždų krašto muziejus, kodas 300112970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 2769044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-04); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas
(2013-01-04).

- - -

UAB "INTELEKTUALIOS SISTEMOS", kodas 300774504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-48
Pranešimo Nr. 2769045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02).

- - -

Č. Blaževič individuali įmonė, kodas 300110706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kurmelionių k. Kurmelionių g. 18
Pranešimo Nr. 2769046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaidoto Maliausko individuali įmonė, kodas 300118592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86-3
Pranešimo Nr. 2769047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evgenijaus Zinevičiaus IĮ, kodas 300014031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 6B
Pranešimo Nr. 2769048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Elife.lt, kodas 300628499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-15
Pranešimo Nr. 2769049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVITIKA", kodas 141598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 2769050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-01-03); Įstatai (2013-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Dreana", kodas 302684468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 15
Pranešimo Nr. 2769051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Vilagra", kodas 300118101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 113A
Pranešimo Nr. 2769052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio astmininkų bendrija "Hipoksija", kodas 191565213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 2769053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.;
konferencijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir
tarybos rinkimų; Įstatai; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 2769054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2013-01-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo, valdybos pirmininko rinkimo (2013-01-03); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos keitimo (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03); Užsienio asmens pasas
(2013-01-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 2769055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "KEROLAS", kodas 300563681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 2769056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-31).

- - -

UAB "INTERSHIP", kodas 302561661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 23-7
Pranešimo Nr. 2769057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-28);
Akcininkų sąrašas (2012-12-28); Užsienio asmens pasas (2012-12-28).

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 18-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2769058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Politinė partija "Lietuvos žaliųjų sąjūdis"); veiklos tikslų; vadovo;
tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; etikos ir procedūrų komisijos narių skaičiaus; kontrolės komisijos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatų pakeitimai (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28); Teisingumo ministerijos išvada
(2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

Visagino "Draugystės" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 155968428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 2769059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAURIMAS", kodas 301075749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2769060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "STORA ENSO LIETUVA", kodas 111783972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 134
Pranešimo Nr. 2769061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-01-02); Įstatai (2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos nario
išrinkimo (2013-01-02); Užsienio asmens pasas (2013-01-02).

- - -

UAB "SELVERA", kodas 302551592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2769062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Elektrohidraulika", kodas 302947556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2769063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Revita Group, kodas 302947499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 2769064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TOBULARIS", kodas 302947524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2769065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2769066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-04).

- - -

Visagino vaikų lopšelio-darželio "Kūlverstukas" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155994889
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 12
Pranešimo Nr. 2769067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštonas", kodas 177012137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2769068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pasikeitus buveinės adresą ir padidinus įstatinį
kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Protokolas / Baldų gamybos ir remonto koperatyvas pertvarkomas į
uždarąją akcinę bendrovę "Kaštonas".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENERA", kodas 186717993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 2769069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Akcininkų sąrašas (2013-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-28); Įstatai
(2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vereta", kodas 173829661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-78
Pranešimo Nr. 2769070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla, kodas 191790669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2769071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kito organo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2005-02-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-07).

- - -

UAB "DS10", kodas 302805795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2769072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Eo ipso", kodas 126313551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2769073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

UAB "Glaskek LT", kodas 302619075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 2769074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-13).

- - -

IĮ "LED Lights", kodas 300556651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 59-20
Pranešimo Nr. 2769075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSO ŽIEDAS", kodas 124089695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2769076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 33, kodas 150150587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 33-57
Pranešimo Nr. 2769077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-10); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 62

UAB "LORANNA GROUP", kodas 302683925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 2769078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02).

- - -

UAB Mokas IT, kodas 302794167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 37-2
Pranešimo Nr. 2769079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Notena", kodas 302917004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2769080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

Jaunimo organizacija "SAVAS", kodas 155988982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 7
Pranešimo Nr. 2769081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEDIKA", kodas 134056779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 2769082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario perrinkimo (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2769083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-31); Įstatai (2012-12-31);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miktola", kodas 134954140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. S. Nėries g. 12
Pranešimo Nr. 2769084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė lsteigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso, įstatų keitimo
(2012-12-21).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Taktas", kodas 193255341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16-42
Pranešimo Nr. 2769085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "ERP", kodas 126079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2769086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28); Teismo nutartis / Lietuos apeliacinio teismo
nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2012-12-28).

- - -

UAB "PARIANAS", kodas 175802428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 2769087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Sauliaus Palubinsko firma "PARIANAS"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-01-03); Pertvarkymo aktas (2013-01-03); Įstatai
(2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Visagino miesto visuomeninė organizacija "VERAS", kodas 155988263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 10-16
Pranešimo Nr. 2769088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 2769089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-04).

- - -

UAB "Schüco Lietuva", kodas 111526294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 2769090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-12-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-19); Užsienio asmens pasas (2012-12-19); Užsienio
asmens pasas (2012-12-19); Užsienio asmens pasas (2012-12-19).

- - -

Visagino miesto jaunimo organizacija "JAUNIMO LYDERIŲ MOKYKLA", kodas 155985915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 2769091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryterna", kodas 134185635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 2769092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-02).

- - -

UAB IT BALTIC CONSULTATION, kodas 302803876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2769093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-01-03); Akcininkų
sąrašas (2013-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 65

UAB "AUTOTRONAS IR KO", kodas 125142414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 2769094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

UAB "Reston Solutions", kodas 302881686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2769095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-07); Įstatai (2013-01-07);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-07); Turto vertinimo ataskaita (2013-01-07).

- - -

UAB "Empitransa", kodas 302412272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2769096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "Keleriškių medis", kodas 172445939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k. Technikos g. 9A
Pranešimo Nr. 2769097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2013-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "ARCUSTA", kodas 302945719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2769098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo inkubatorius, kodas 155987923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2769099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino bendruomenės fondas, kodas 155985153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2769100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 11-3
Pranešimo Nr. 2769101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino "Žiburio" pagrindinė mokykla, kodas 193170510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 56
Pranešimo Nr. 2769102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 2769103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-12-31); Akcininkų sąrašas
(2012-12-31).

- - -

Visagino vaikų lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190231011
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2769104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Orija", kodas 301498845
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 2769105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magu", kodas 301680552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-34
Pranešimo Nr. 2769106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Visagino transporto centro darbininkų sąjunga, kodas 155986636
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2769107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino statybininkai" darbininkų sąjunga, kodas 155986440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2769108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALSTA", kodas 124202837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 2769109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1997-09-15); Steigimo aktas (1997-09-15); Įstatai
(1997-09-15); Steigiamojo susirinkimo sprendimas (1997-09-15).

- - -

I. Vaičiulienės personalinė įmonė, kodas 186140246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 92
Pranešimo Nr. 2769110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Baltarusijos pilietinė ir politinė atstovybė", kodas 302631889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2769111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-01-03).

- - -

UAB "Infrastruktūros plėtros projektai", kodas 302586255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2769112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "DVAT", kodas 300585197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-30
Pranešimo Nr. 2769113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

Launerta, UAB, kodas 302939659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2769114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaštonų g. 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150157756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 2769115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-09-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

A. Svečiulio firma "Runkoma", kodas 168053850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 2769116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-03); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 69

Informacinis - koordinacinis centras "SĖKMĖ", kodas 155987695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 1
Pranešimo Nr. 2769117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino miesto jaunimo klubas "JĖGA", kodas 255988830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 6A
Pranešimo Nr. 2769118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "T. LUKASHKO", kodas 302604319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 22-1B
Pranešimo Nr. 2769119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Krosera", kodas 148393272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 2769120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo
(2013-01-04); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Tuskulėnų verslo centro savininkų bendrija, kodas 301806816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2769121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-27).

- - -

UAB "Lucky Partner", kodas 302565752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2769122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Akcininkų sąrašas (2012-12-27); Užsienio asmens pasas (2012-12-27).

- - -

SOLUTI WAY, UAB, kodas 302917367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2769123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02);
Įgaliojimas (2013-01-02); Užsienio asmens pasas (2013-01-02).

- - -

Vilniaus teniso klubas "Tennis United LT", kodas 302497707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2769124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-12-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2012-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-31).

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2769125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-31); Akcininkų sąrašas (2012-12-31).

- - -

UAB "GEROVA", kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2769126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino sportinės aerobikos klubas, kodas 155994355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 19-19
Pranešimo Nr. 2769127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 71

Viešoji įstaiga Statybos idėjų centras, kodas 134935745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 9
Pranešimo Nr. 2769128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pasmalvė", kodas 255967850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 15-13
Pranešimo Nr. 2769129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMUS valda", kodas 302784689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 67-12
Pranešimo Nr. 2769130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Paštuva", kodas 160214127
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kriemalos k.
Pranešimo Nr. 2769131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-12-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-12-20).

- - -

Visagino sporto kompleksas, kodas 191747963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 5A
Pranešimo Nr. 2769132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AŠ AUGU", kodas 302487937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2769133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2012-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 72

- - -

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 155936576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 2769134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Demids transport", kodas 301522716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 34-13
Pranešimo Nr. 2769135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-04);
Įstatai (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-04).

- - -

UAB BALTO trader, kodas 302429186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 2769136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

Global One Net, UAB, kodas 302947830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2769137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EVDA", kodas 302580042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 129-36
Pranešimo Nr. 2769138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratautas", kodas 253675630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 2769139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONVITA", kodas 302565243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2769140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLBENA", kodas 181383155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 2769141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "CONTINENTAL TRANSPORT", kodas 302441740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 11
Pranešimo Nr. 2769142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-31); Akcininkų sąrašas (2012-12-31).

- - -

IĮ "ŠVAROS BITUTĖS", kodas 300539730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-54
Pranešimo Nr. 2769143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAILWAY RENTAL", kodas 111643753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 2769144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto 2 apylinkės teismo nutartis atleisti Darių Petrošių iš likvidatoriaus pareigų
ir likvidatoriumi paskirti bankroto administratorių Darių Švedą (2012-12-17).

- - -

Asociacija "Verslo versmės", kodas 148139128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 74

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 2769145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

G. Višnevskij individuali įmonė, kodas 300544147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 2769146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modobaltic", kodas 302601892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2769147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRMESTA", kodas 178294942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 16
Pranešimo Nr. 2769148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "TGS LOGISTIC", kodas 302690802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2769149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB Kamida Logistics, kodas 302642316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 2769150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03).

- - -

UAB "Logistikos Optimizavimo Grupė", kodas 302929490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2769151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

UAB "SAUTEKA", kodas 302677331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 8
Pranešimo Nr. 2769152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-03).

- - -

UAB "Lukora", kodas 166609451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 2769153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saneras", kodas 173909374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 2769154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos
papildymo ir įstatų pakeitimų; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų
pakeitimų; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo;
Įstatai.

- - -

Vandos Kareivienės individuali įmonė, kodas 171779074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 4
Pranešimo Nr. 2769155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas (2013-01-07).

- - -

UAB "Via Vaida", kodas 302667718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-13
Pranešimo Nr. 2769156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-28).

- - -

UAB "Agrovera", kodas 302695322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 5
Pranešimo Nr. 2769157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

UAB "LIKTRANS", kodas 301540881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 2769158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-12-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

VĮ "Visagino energija" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 155993591
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 2769159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino statybininkai" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155987542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2769160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 77

UAB "VYBLA", kodas 302633922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104-11
Pranešimo Nr. 2769161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-04).

- - -

Baltic Wave, UAB, kodas 302947606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2769162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2769163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

MB "Kalbėkime angliškai", kodas 302947677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 2769164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "NERTIMĖJA", kodas 302947652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2769165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visagino Draugystės vidurinės mokyklos nepriklausoma profsąjunga, kodas 155993253
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 2769166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2769167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Sporto klubas "Ugninė strėlė", kodas 301391537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 67-31
Pranešimo Nr. 2769168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-01-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-04).

- - -

Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacijos "Gelbėkit vaikus" Mažeikių padalinys, kodas 167241461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 2769169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-07).

- - -

UAB KTASTA, kodas 302929177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2769170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02);
Užsienio asmens pasas (2013-01-02).

- - -

UAB G&O Solar, kodas 302816891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2769171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2769172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lijeta", kodas 173929786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 2769173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų
pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo,
pakeitus pavadinimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl duomenų apie vadovą; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STIKLAS", kodas 120061894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 2769174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Sakutėliai", kodas 302509102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Kebelių g. 7
Pranešimo Nr. 2769175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-14 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

MB "SORELA", kodas 302902778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2769176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabina", kodas 273820670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Chodkevičiaus g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2769177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFAS", kodas 147171016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 2769178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-01-02).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2769179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-31).

- - -

UAB "MD Europa", kodas 300871608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2769180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-02); Įgaliojimas (2013-01-02).

- - -

UAB Fotovoltinė šviesa, kodas 302825303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Verdasos g. 5
Pranešimo Nr. 2769181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-02); Akcininkų
sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "Vyratas", kodas 302827368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 2769182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-04).

- - -

Topolių g. 5 A, B daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 250164940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5A
Pranešimo Nr. 2769183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2005-04-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-25); Įstatai.

- - -

VšĮ "KK Kaunas", kodas 302536238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 2769184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-04); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-04).

- - -

Visagino armėnų bendrija, kodas 155985687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 10
Pranešimo Nr. 2769185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MBI baldai", kodas 302302573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101B
Pranešimo Nr. 2769186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-01-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2013-01-04); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-02 (2013-01-04); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-11-30 (2013-01-04).

- - -

UAB Lakeris, kodas 302947773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 4-20
Pranešimo Nr. 2769187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 82

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas-4", kodas 155953497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-30
Pranešimo Nr. 2769188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 155963452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 38-17
Pranešimo Nr. 2769189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio r. Virbalio vidurinė mokykla, kodas 290485480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 2769190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "AKVARIUMŲ SALONAS", kodas 155984813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-3
Pranešimo Nr. 2769191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos širdies asociacijos Panevėžio skyrius, kodas 193437372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 2769192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl nuostatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

Viešoji įstaiga Intelektualinės nuosavybės vystymo fondas, kodas 155963986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2769193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PJ PREKYBA", kodas 300948613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2769194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-04).

- - -

UAB "TRANSPORTO TECHNOLOGIJOS", kodas 225435770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 35
Pranešimo Nr. 2769195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlastona", kodas 163659577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 2769196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antrinio perdirbimo grupė", kodas 302684895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 50-1
Pranešimo Nr. 2769197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Statybininkų g. 16 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150163848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2769198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Kompera", kodas 144644492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 2769199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2769200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02).

- - -

Gedimino Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 223676420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 12-95
Pranešimo Nr. 2769201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vingio g. 29 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150157375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 29-6
Pranešimo Nr. 2769202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-02); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras", kodas 234298630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 2769203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2012-12-28);
Įsakymas (2012-12-28).

- - -

Kaimo bendruomenė "Zanyla", kodas 300107514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Būdviečių k.
Pranešimo Nr. 2769204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-01-03); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
rinkimo (2013-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 85

- - -

UAB "GeoFirma", kodas 302555562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 2769205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "IMMO LUXURY", kodas 302845359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 2769206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-03); Įstatai (2013-01-03).

- - -

ATECHNIKA, UAB, kodas 302914111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 87-72
Pranešimo Nr. 2769207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-31); Įgaliojimas (2012-12-31).

- - -

UAB "The Glue", kodas 302947855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11A-40
Pranešimo Nr. 2769208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dekogrita", kodas 135867222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 40A
Pranešimo Nr. 2769209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

UAB "MNT projektai", kodas 300677286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2769210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcininkų sąrašo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "AV investicija plius", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 2769211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Mecmar Baltic", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2769212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nidos vidurinė mokykla, kodas 190893381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 12
Pranešimo Nr. 2769213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų sudarymo (2013-01-02); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eisiga", kodas 174936577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 82
Pranešimo Nr. 2769214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GG Investment", kodas 302488131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2769215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-12-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 87

- - -

UAB Daiktų galerija, kodas 302940095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2769216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2769217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Autotechnika", kodas 179244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2769218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-12-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

UAB Milija, kodas 302707397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 2769219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiotechninis aptarnavimas", kodas 154766345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 2769220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHANFLEX", kodas 111614292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Austėjos g. 28-20
Pranešimo Nr. 2769221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (1997-11-24); Įstatai (1997-11-24); Steigėjo sprendimas (1997-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2769222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "Shamanis", kodas 302809516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2769223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-31); Akcininkų sąrašas (2012-12-31);
Įgaliojimas (2012-12-31); Užsienio asmens pasas (2012-12-31).

- - -

UAB EFRIT, kodas 302788545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2769224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

UAB "MARIA outfit", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2769225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Revis LT"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-02); Įstatai (2013-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-02).

- - -

UAB "DS4", kodas 302806018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 89

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2769226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2769227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-27); Atstovavimo sutartis (2012-12-27).

- - -

IĮ "LELSTANAS", kodas 300068036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 59-7
Pranešimo Nr. 2769228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-01-07).

- - -

UAB "Aviavilta" ir ko, kodas 226109610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 43-75
Pranešimo Nr. 2769229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02).

- - -

UAB "Sveikatingumo projektai", kodas 302050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 2769230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAEKSPRESAS", kodas 223505070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 2769231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 90

- - -

UAB "Ekovalis", kodas 167392890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 2769232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STATYBININKAS-1", kodas 155969672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 9A
Pranešimo Nr. 2769233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KESTAUTO", kodas 300972596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2769234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

SOARING HIGH, UAB, kodas 302934174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2769235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04);
Įgaliojimas (2013-01-04); Užsienio asmens pasas (2013-01-04); Užsienio asmens pasas (2013-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "LITENVIZAS", kodas 155991964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 2769236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų natos", kodas 300083928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 2769237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

IĮ "SERHAT", kodas 302728854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-21
Pranešimo Nr. 2769238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGRIKA", kodas 123227855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 2769239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

E. Šniūrevičiaus individuali įmonė, kodas 122862218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 2769240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-04).

- - -

UAB PONTEM, kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 2769241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

STANISLAV MOKRICKIJ VETERINARIJOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300602942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 61
Pranešimo Nr. 2769242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energvilis", kodas 302866442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 2769243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

A. Kajacko odontologijos klinika, kodas 122127948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 2769244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Pletero individuali įmonė, kodas 300882622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių al. 322
Pranešimo Nr. 2769245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHSTATA", kodas 302561832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k.
Pranešimo Nr. 2769246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-07).

- - -

MB De Auto, kodas 302947905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60D-3
Pranešimo Nr. 2769247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPV-10", kodas 302581660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2769248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2012-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2012-12-10); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 93

- - -

MB "Ignita", kodas 302947944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-19
Pranešimo Nr. 2769249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Larvesta", kodas 302922446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 5
Pranešimo Nr. 2769250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-03).

- - -

UAB "ULMA CONSTRUCCION BALTIC", kodas 302770757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2769251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ULMA CONSTRUCCTION BALTIC"); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-03); Įstatai (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03).

- - -

UAB "SAVIGYDOS PRODUKTAS", kodas 302312400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 12-69
Pranešimo Nr. 2769252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2009-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 164037585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2769253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

Zarasų rajono Dusetų vaikų lopšelis-darželis "Sartukas", kodas 290192310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 94

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 29A
Pranešimo Nr. 2769254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktorės ir teisinio statuso "reorganizuojamas"
įregistravimo (2013-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės
paskyrimo (2013-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
(2013-01-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-04).

- - -

UAB "Ronatransa", kodas 302530872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 8-18
Pranešimo Nr. 2769255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "AVG invest", kodas 302940476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2769256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 2769257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino gydytojų sąjungos Visagino ligoninės skyrius, kodas 255981280
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 2769258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GENERAL TECHNOLOGIES", kodas 302947549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2769259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Litgerma", kodas 302426044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 4-34
Pranešimo Nr. 2769260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-02); Užsienio asmens pasas (2013-01-02).

- - -

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 1
Pranešimo Nr. 2769261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-12-28);
Nuostatai (2012-12-28); Įsakymas / Dėl įgaliojimo įregistruoti naujos redakcijos nuostatus (2012-12-28); Įsakymas / Dėl
nuostatų pakeitimo (2012-12-28).

- - -

UAB "DS9", kodas 302806363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2769262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2769263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilrausa", kodas 302615707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Traupio mstl. Laukagalių g. 9
Pranešimo Nr. 2769264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-01-07); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-01-07).

- - -

IĮ "Juskiva", kodas 300014259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 96

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 2769265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kaščajevos individuali įmonė, kodas 300515081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-95
Pranešimo Nr. 2769266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jolantos Gerasimovič individuali įmonė "JOLGE", kodas 301075724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2769267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alneta", kodas 302564928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. 15
Pranešimo Nr. 2769268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla, kodas 190087162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Liepų al. 11
Pranešimo Nr. 2769269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Kuršėnų sporto mokykla); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pavadinimo pakeitimo,
nuostatų įregistravimo (2013-01-03); Nuostatai (2013-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-01-03).

- - -

Vaikų futbolo klubas "VILTIS", kodas 155987738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-94
Pranešimo Nr. 2769270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 97

- - -

Pasvalio miesto sodininkų bendrija "Pamūšis", kodas 191441913
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Rožių g. 289
Pranešimo Nr. 2769271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujo valdybos nario rinkimų, mirus buvusiam valdybos nariui
(2012-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2012-12-19).

- - -

UAB KARDO TRANSPORTAS, kodas 302657745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2769272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07);
Įgaliojimas (2013-01-07).

- - -

Money Service LT, UAB, kodas 302327181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2769273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-31); Įgaliojimas (2012-12-31).

- - -

UAB "Kiliminija", kodas 301791570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 2769274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2013-01-04).

- - -

"LIB Real Estate", UAB, kodas 302915569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 2769275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-008 Puslapis 98

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-01-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektronas", kodas 155954599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 35-64
Pranešimo Nr. 2769276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


